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VASTAANOTIN

2015347
Vastaanotin Wireless 230V 6-P NC/NO P-8397

Tuotekuvaus

Vastaanotin RauHeat lattialammityksen langattomaan termostaattijarjestelmaéan. Vastaanotin
" s o vélittaa termostaatin késkyn jakotukin toimilaitteille. RauHeat Wireless vastaanotinta on

2 saatavana 6- ja 10 termostaattipaikkaisena versiona seka 24V ja 230V kayttdjannitteen
omaavina.

Tekniset tiedot

Toiminta

Yhteys
Varastointilampétila
Max. kdyttélampétila
Min. kdyttélampétila
Radiotaajuus

Virransyo6tto

Suojaus ja hyvaksynnat

IP-luokka

Suojausluokka

12301_Number of thermostats

Kaksisuuntainen yhteys
-10°C - +50°C

40 °C

0°C

868 MHz

230VAC

IP30
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